
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

2/2021. (I. 11.) sz. határozata 
 

A kötelező felvételt biztosító állami fenntartású iskolák felvételi körzeteinek 
véleményezése 

 
 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
Humán Bizottság elnökével egyeztetve, támogató véleményének figyelembevételével, Komló 
Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat egyetért a Pécsi Tankerületi Központ által megküldött, 
kötelező felvételt biztosító állami fenntartású általános iskolák 2021/2022-es tanévre – 
a korábbi tanévekhez hasonlóan, megváltozott tartalommal – meghatározott felvételi 
körzeteit tartalmazó jegyzékben foglaltakkal. 

2. Komló Város Önkormányzat a döntéséről a Pécsi Tankerületi Központot 2021. február 
15. napjáig tájékoztatja, valamint az alábbi technikai változtatásokra tesz javaslatot:  

- Kenderföld-Somági Általános Iskola körzeteinél feltüntetett Lóránt pontos 
megnevezése Eötvös Lóránt utca,  

- a Kazinczy utca 5., 6., 7. sz. alatti címek – melyek jelenleg kettő intézménynél 
is feltüntetésre kerültek – egy intézménynél, a Kenderföld-Somági Általános 
Iskola felvételi körzetében kerüljön szerepeltetésre.  

   
Határid ő: 2021. február 15. 
Felelős:     Polics József polgármester 

 
 
Komló, 2021. január 11. 
 

 
 Polics József 
 polgármester 

 
 


